АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

СОРОК ПЯТОЙ СЕССИИ

  от 19.06.2022 г.                                                                                  № 251
пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении результатов и протокола (от 18.06.2022 г.) публичных слушаний по проекту решения муниципального Совета муниципального образования «Коношское» «О проведении публичных слушаний об инициативе преобразования муниципальных образований, входящий в состав Коношского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Коношский муниципальный округ Архангельской области»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Коношское»,
муниципальный Совет Р Е Ш И Л :

1. Утвердить результаты и протокол (от 18.06.2022 г.) публичных слушаний по проекту решения муниципального Совета муниципального образования «Коношское» «О проведении публичных слушаний об инициативе преобразования муниципальных образований, входящий в состав Коношского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Коношский муниципальный округ Архангельской области»
2. По итогам публичных слушаний от 18.06.2022 г. – отклонить инициативу преобразования муниципальных образований, входящий в состав Коношского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Коношский муниципальный округ Архангельской области
Председатель муниципального
Совета МО «Коношское»                                                         Н.И. Гневашева
Глава МО «Коношское»                                                           А.Н. Денисов